股票简称：亿阳信通              证券代码：600289          编号：临 2007-013 号

亿阳信通股份有限公司

关于设立“上市公司治理专项活动”互动平台的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

  根据中国证监会和黑龙江省证监局关于开展上市公司治理专项

活动的要求，为贯彻落实中国证监会《关于开展加强上市公司治理专

项活动有关事项的通知》（证监公司字【2007】28 号），促进我公

司治理水平的进一步提升、推动专项活动的顺利进行，本公司决定设

立“上市公司治理专项活动”互动平台，听取投资者和社会公众对本

公司治理情况和整改计划的意见和建议。

  联 系 人：郭士斌

  联系电话：010-88157181；010-88157899（总机）

  联系传真：010-88140589

电子邮箱：bit＠boco.com.cn

网络平台：http://www.boco.com.cn(亿阳信通链接：公司网站

已设“投资者关系管理”及“投资者留言版”专栏）

  欢迎投资者和社会各界人士为本公司治理专项活动提出宝贵的

意见和建议。

  特此公告。

亿阳信通股份有限公司董事会

                                2007 年 6 月 21 日

http://www.boco.com.cn/